



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Furesø Kloak & Beton ApS

Vindekildevej 11, Søsum, 3670 Veksø Sjælland

CVR-nr. 29 52 68 18

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2019.

Svend Gregersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018 | |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | Furesø Kloak & Beton ApS Vindekildevej 11 Søsum 3670 Veksø Sjælland |
| | CVR-nr.: 29 52 68 18 Stiftet: 1. maj 2006 Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Svend Gregersen |
| Revision | Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K |
| Modervirksomhed | Furesø Kloak Holding ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udføre anlægs-, jord-, beton- og kloakarbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.553.088 kr. mod 3.282.187 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 531.886 kr. mod 400.611 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | 2018 kr. | 2017 kr. |
|---|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 3.553.088 | 3.282.187 |
| 1 Personaleomkostninger | -2.791.916 | -2.752.482 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -97.077 | -81.179 |
| Driftsresultat | 664.095 | 448.526 |
| Andre finansielle indtægter | 2.008 | 2.478 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -1.533 | -1.586 |
| Resultat før skat | 664.570 | 449.418 |
| 3 Skat af årets resultat | -132.684 | -48.807 |
| Årets resultat | 531.886 | 400.611 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 500.000 | 0 |
| Overføres til overført resultat | 31.886 | 400.611 |
| Disponeret i alt | 531.886 | 400.611 |

Balance 31. december

| <u>Note</u> | 2018 kr. | 2017 kr. |
|---|-------------------------|-------------------------|
| Aktiver | | |
| Anlægsaktiver | | |
| 4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 711.099 | 406.132 |
| 5 Indretning af lejede lokaler | 148.627 | 168.257 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>859.726</u> | <u>574.389</u> |
| 6 Deposita | 14.100 | 800 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>14.100</u> | <u>800</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>873.826</u> | <u>575.189</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Fremstillede varer og handelsvarer | 212.832 | 204.639 |
| Varebeholdninger i alt | <u>212.832</u> | <u>204.639</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 483.094 | 1.388.814 |
| Udskudte skatteaktiver | 411 | 16.891 |
| Andre tilgodehavender | 84.772 | 6.500 |
| Periodeafgrænsningsposter | 236.908 | 261.978 |
| Tilgodehavender i alt | <u>805.185</u> | <u>1.674.183</u> |
| Likvide beholdninger | 982.141 | 0 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>2.000.158</u> | <u>1.878.822</u> |
| Aktiver i alt | <u>2.873.984</u> | <u>2.454.011</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | 2018 | 2017 |
|---------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Egenkapital | | | |
| 7 | Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| 8 | Overført resultat | 1.072.527 | 1.040.642 |
| | Foreslået udbytte for regnskabsåret | 500.000 | 0 |
| | Egenkapital i alt | <u>1.697.527</u> | <u>1.165.642</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Gæld til pengeinstitutter | 0 | 21.139 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 438.800 | 521.518 |
| | Gæld til tilknyttede virksomheder | 148.246 | 135.370 |
| | Selskabsskat | 116.204 | 115.698 |
| | Anden gæld | 473.207 | 494.644 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>1.176.457</u> | <u>1.288.369</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>1.176.457</u> | <u>1.288.369</u> |
| | Passiver i alt | <u>2.873.984</u> | <u>2.454.011</u> |

Noter

| | 2018 kr. | 2017 kr. |
|---|-------------------|-------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 2.250.324 | 2.256.430 |
| Pensioner | 273.281 | 260.858 |
| Andre omkostninger til social sikring | 20.638 | 22.248 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | 247.673 | 212.946 |
| | 2.791.916 | 2.752.482 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 7 | 7 |
| | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 1.533 | 1.586 |
| | 1.533 | 1.586 |
| | | |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 116.204 | 115.698 |
| Årets regulering af udskudt skat | 16.480 | -66.891 |
| | 132.684 | 48.807 |
| | | |
| 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. januar 2018 | 1.580.726 | 1.507.650 |
| Tilgang i årets løb | 447.914 | 300.876 |
| Afgang i årets løb | -65.500 | -227.800 |
| Kostpris 31. december 2018 | 1.963.140 | 1.580.726 |
| | | |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2018 | -1.174.594 | -1.104.318 |
| Årets afskrivninger | -207.447 | -111.549 |
| Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver | 130.000 | 41.273 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2018 | -1.252.041 | -1.174.594 |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018 | 711.099 | 406.132 |

Noter

| | 31/12 2018 kr. | 31/12 2017 kr. |
|--|-------------------------|-------------------------|
| 5. Indretning af lejede lokaler | | |
| Kostpris 1. januar 2018 | 187.887 | 0 |
| Tilgang i årets løb | <u>0</u> | <u>187.887</u> |
| Kostpris 31. december 2018 | <u>187.887</u> | <u>187.887</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2018 | -19.630 | 0 |
| Årets afskrivninger | <u>-19.630</u> | <u>-19.630</u> |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2018 | <u>-39.260</u> | <u>-19.630</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018 | <u>148.627</u> | <u>168.257</u> |
| 6. Deposita | | |
| Kostpris 1. januar 2018 | <u>14.100</u> | <u>800</u> |
| Kostpris 31. december 2018 | <u>14.100</u> | <u>800</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018 | <u>14.100</u> | <u>800</u> |
| 7. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2018 | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> |
| | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> |
| 8. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2018 | 1.040.641 | 640.031 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>31.886</u> | <u>400.611</u> |
| | <u>1.072.527</u> | <u>1.040.642</u> |
